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برخورد سلیقه اى عراقى ها 
در تجارت با ایران

فارس: رئیــس اتاق بازرگانى مشــترك ایران و 
عراق گفت: برخورد عراقى هــا در تجارت با ایران 
سلیقه اى، حزبى و منطقه اى است، بنابراین باید 
براى برخوردارى از یک تجارت بدون تلاطم با این 
کشور مســئولان ما تذکرات لازم را به مسئولان 
عراقى بدهند. یحیى آل اســحاق در مورد روابط 
تجارى ایران و عراق گفت: متاســفانه مجموعه 
نظام مدیریتى و تصمیم گیرى در زمینه تجارت 
و بازرگانى در کشور عراق، از وضع ثابتى برخوردار 
نیســت و مدام در حال تغییر و تلاطم است. وى 
افزود: هر روز در یکــى از حوزه هاى حمل و نقل، 
استاندارد، بیمه و امثال آن در این کشور با قانون 
جدیدى مواجه مى شــویم و برخوردها در رابطه 
با کالاهــاى صادراتى ایران به این کشــور کاملا 
شــخصى، منطقه اى، حزبى و گروهى است. وى 
با تأکید بر اینکه با توجه به متلاطــم بودن بازار 
تجارى عراق، تجارت با این کشــور سخت است، 
گفت: البتــه این موارد منجر به چشم پوشــى از 
بازار عراق نمى شــود و افرادى که روحیه مواجهه 
با این مسائل را دارند، مى توانند در این بازار موفق 
باشند. رئیس اتاق بازرگانى مشترك ایران و عراق 
با بیان اینکه ایران در زمینه هاى مختلف سیاسى با 
عراق همکارى دارد، گفت: درمقابل این همکارى 
از طرف عــراق انتظار مى رود تا حداقل شــرایط 
فعالیت اقتصادى و صادرات را براى ما تســهیل 
کند نه اینکه هر روز با تصمیمات جدید در مقابل 
تجارت ما سنگ اندازى کند. آل اسحاق با اشاره به 
اهمیت صادرات غیرنفتى گفت: اگر براى مسئولان 
کشور ما، بازار عراق پراهمیت است؛ بنابراین نباید 
برنامه ریزان و سیاستگذاران به این بازار نگاه عادى 
داشته باشند و لازم است به زیر ساخت هاى لازم 
براى تجارت با این کشــور به صورت ویژه توجه 

شود. 

برنامه بانک تجارت؛ ارتقاء 
استانداردهاى شفافیت مالى

اخبار بانک: رئیس هیئت مدیــره بانک تجارت از 
برنامه هاى این بانک براى ارتقاء استانداردهاى شفافیت 
مالى خبر داد. هیبت اله سمیع در گفت وگویى با اشاره 
به اینکه مطابق اطلاعات منتشــره از سوى مرکز 
پژوهش هاى مجلس شوراى اسلامى، بانک تجارت 
رتبه نخست تطابق با استانداردهاى شفافیت را در 

میان بانک هاى بزرگ کشــور و رتبه سوم در شبکه 
بانکى کشــور رادر اختیار دارد، اظهار داشت: بانک 
تجارت از جمله نخستین بنگاه هاى اقتصادى کشور 
بوده که در اجراى قانون انتشار آزاد اطلاعات، کلیه 
اطلاعاتى که مى بایست در تطابق با استانداردهاى 
شفافیت در اختیار ذى نفعان خود بگذارد را از طریق 
وب سایت رسمى بانک منتشر مى کند. وى افزود: 
اطلاعات مربوط به صورت هاى مالى بانک و گزارش 
هیئت مدیره به مجمع عمومى، اطلاعات استخراجى 
از صورت هاى مالى بانک به تفکیک سرفصل، اطلاعات 
مربوط به مدیریت ریســک و اطلاعــات مربوط به 
حاکمیت شــرکتى و کنترل هاى داخلى از طریق 
پایگاه اطلاع رسانى بانک تجارت به سهولت در اختیار 
کاربران قرار دارد. رئیس هیئت مدیره بانک تجارت 
دســتاوردهاى این بانک در ســال هاى اخیر براى 
افزایش انطباق با استانداردهاى بین المللى صنعت 
مالى و بانکدارى بین المللى را مورد اشاره قرار داد و 
گفت: از جمله مهم ترین برنامه هاى بانک تجارت در 
این زمینه که از سال گذشته آغاز شده است مى توان 
به تشکیل کارگروه ارتقاء گزارشگرى مالى مطابق با 
استانداردهاى IFRS، تشکیل واحد ویژه به روز رسانى 
و تطبیق اســتانداردهاى اجرایى و عملیاتى بانک 
تجارت با آخرین اســتانداردهاى روز بانکدارى بین 
المللى (Compliance) واجراى کامل قوانین مبارزه 
با پولشویى مطابق دستورالعمل هاى بانک مرکزى در 

سطح شعب و واحدهاى ارزى اشاره کرد. 

یادداشت

بانک

حال بازار ارز در اولین هفته تابستانىقیمت نهایى پژو 2008،  30 میلیون بیشتر از قیمت جهانىاپراتورها براى عید فطر بسته هاى اینترنتى جدید ارائه مى کنند
تسنیم: وزیر ارتباطات و فناورى اطلاعات اعلام کرد: 
از طریق رگولاتورى با اپراتورها هماهنگ شده است به 
مناسبت عید فطر بسته هاى اینترنتى ارائه کنند. محمود 
واعظى در صفحه شخصى خود در یکى از شبکه هاى 
مجازى این مطلب را در واکنش به اعتراض کاربران 
درباره حذف برخى بســته هاى اینترنتى اپراتورهاى 
تلفن همراه عنوان کرد. واعظى نوشــت: بسته هاى 
تشویقى اپراتورها بر اساس قانون، داراى زمان است 

و پس از انقضاى زمان حذف مى شــود. وى ادامه داد: 
البته از طریق رگولاتورى با اپراتورها هماهنگ شده 
است به مناســبت عید فطر بسته هاى مشابهى ارائه 
کنند تا مشکلى براى کاربران ایجاد نشود. بر اساس این 
گزارش، پیرو ابلاغ مصوبه 249 سازمان تنظیم مقررات 
و ارتباطات رادیویى درباره رعایت کف قیمت بسته هاى 
اینترنت، همه اپراتورهاى تلفن همراه کشور، به حذف 
یا تغییر برخى بسته هاى اینترنت خود موظف شده اند.

خبرآنلاین: با وجود اینکه سازمان حمایت از قیمت 
120 میلیونى خودرو پژو 2008 خبر داده بود، طبق 
اعلام مسئولان، قیمت نهایى این خودرو زیر صد 
میلیون خواهد بود. هاشم یکه زارع مدیرعامل ایران 
خودرو قیمت نهایى این خــودرو را 99 میلیون و 
800 هزار تومان عنوان کرد.به گفته یکه زارع این 
شــرکت بر قولى که داده عمل خواهد کرد و این 
خودرو را با قیمتى زیر 100 میلیون به فروش خواهد 

رساند.نکته قابل توجه این است که قیمت پایه این 
خودرو در انگلستان، با احتساب مالیات و عوارض 
13 هزار و 345 پوند مى شود؛ یعنى نزدیک به 70 
میلیون تومان است و معلوم نیست که چرا در ایران 
بر سرقیمت 100 یا 120 میلیون تومانى اختلاف 
است؟گفتنى اســت پیش از تولید این خودروى 
ایرانى فرانسوى به طور غیررسمى قیمت آن 70 تا 

90 میلیون تومان عنوان شده بود.

قطره: بازار ارز بهار 96 را نزولى سپرى کرد؛ این 
روند تا جایى بود که بــه اعتقاد فعالان اقتصادى، 
اصلى ترین ویژگى بازار ارز، ایجــاد ثبات بود. به 
اعتقاد یک مدیر صرافى، تزریق ارز در بازار، قیمت ها 
را کنترل کرد و از طرفى، عرضه را از تقاضا پیشى 
انداخت. در چنین وضعیتى، ارزهاى اصلى در بازار 
به حدى وجود داشت که جلوى نگرانى ها گرفته 
شود. در این شرایط، بازار ارز اولین هفته تابستان 

با نوسان اندکى روبه رو بود؛ اگرچه پیکان قیمت ها 
در جهت صعودى بود؛ به طورى که قیمت دلار 7 
تومان، یورو 7 تومان، پوند 23 تومان، درهم امارات 
2 تومان و لیر ترکیه 9 تومان افزایش یافت. بر این 
اســاس، در حال حاضر در بازار ارز هر دلار آمریکا 
3751 تومان، یورو 4286 تومــان، پوند 4868 
تومان، درهم امارات 1027 تومان، لیر ترکیه 1104 

تومان و یوان چین 569 تومان است.

ارزخودروفناورى

رقابت نابرابر بازار «سهم» با بازار «سود»پرداخت فطریه به صورت مکانیزه زائرین بیت ا... حرام بیمه هستند
خبر فارسى:زائران حج تمتع سال 96 با انعقاد قرارداد گروهى با سازمان 
حج و زیارت، تحت پوشش بیمه هاى درمان، عمر، حادثه و مسئولیت بار یکى 

از شرکت هاى داخلى بیمه قرار گرفتند.
بر این اســاس، مدت زمان آغاز تعهــدات این بیمه نامه بــراى هر یک از 
زائران، 48 ســاعت قبل از اعزام به حج تا 72 ســاعت پس از مراجعت به 
کشــور اســت و در صورتى که زائر در کشور عربســتان، بیمار یا مصدوم 
شــده ، بر اثر آن به ایــران مراجعت کــرده و در مرکز درمانى بســترى 
شــود تا 2 هفته پس از بازگشــت نیز تحت پوشــش بیمه ایران خواهد

 بود.

ایلنا:درآستانه فرارسیدن عید سعید فطر، هموطنان روزه دار و خداجوى 
ایران اسلامى مى توانند وجوه فطریه و کفاره خود را اینترنتى و از طریق وب 
ســایت بانک صادرات ایران پرداخت کند.در راستاى تسهیل در پرداخت 
فطریه و انجام مطمئن و مطلوب این فریضه الهى، بانک صادرات ایران طى 
هماهنگى با کمیته امداد حضرت امام خمینى (ره)، سازمان بهزیستى و بنیاد 
خیریه کهریزك، امکان واریز وجوه فطریه و کفاره خانوارهاى روزه دار را فراهم 
کرده اســت. جهت واریز وجوه فطریه و کفاره مى توان به وب سایت بانک 
صادرات مراجعه و با ورود به ســامانه دریافت فطریه در نرم افزار مزبور اقدام 

کرد.

اقتصادنیوز: عملکرد بورس تهران در این بــازه زمانى را مى توان در دو 
دوره کاملا متفاوت ارزیابى کرد. بازار سهام کشور در حالى که در دو ماه 
ابتداى سال، گوى سبقت را از دیگر بازارهاى موازى ربوده بود، در خرداد 
ماه با ثبت چهار هفته متوالى منفــى در کارنامه خود و افت 3 درصدى 
شاخص کل، بازى را به بازار پول واگذار کرد. تخلیه بخش اعظم بازدهى 
بورس در شــرایطى صورت گرفت که به نظر مى رسد با توجه به اصلاح 
نسبتا چشمگیر قیمت ها و جذاب تر شدن ارزش گذارى سهام مى توان 
نسبت به توقف افت قیمت ها و در ادامه تغییر مسیر بورس تهران امیدوار 

بود.

باشگاه اقتصاد

حکایت آزمون هاى استخدامى!
نسل فردا آزمون هاى برگزار شده از سوى دولت را بررسى کرد؛

چــرا جوانــان به ســراغ 
کارآفرینى نمى روند؟

از نظر بسیارى از مردم، کارآفرینى رؤیایى 
دست نیافتنى اســت؛ اما نباید این گونه 
باشــد. کارآفرینى داشــتن چشم انداز و 
به همان میزان نیز شــجاعت اســت تا 
دنبال آنچه مى خواهید بروید. براســاس 
گفته دانشــگاه پینچــوت، کارآفرینى 
در معناى علمى؛ یعنى «اراده ریســک 
کردن، گسترش دادن، ســازماندهى و 
مدیریت یــک کســب وکار در یک بازار 
جهانــى رقابتى کــه به طور مــداوم در 
حال تغییر اســت.» بنابراین کسانى که 
این مســیر رقابتى را انتخاب مى کنند، 
اغلب به عنوان رویاپردازها، پیشــگامان، 
مخترعــان، مدیــران و هدایت کننده ها 
شناخته مى شوند؛ زیرا این افراد در رأس 
حرکت هــاى تکنولوژیکــى و اجتماعى 
در زمینه هاى فعالیتشــان قــرار دارند. 
زندگى یــک کارآفرین به دلایل مختلف 
جذاب و مطلوب به نظر مى رسد. در دوره 
زمانه فعلى قطعــا نباید به حرف دیگران 
تکیه کرد و باید همیشه امیدوار بود؛ اما 

شــاید براى آزمون هاى استخدام دولتى 
این گزاره مســتثنى باشــد؛ البته اینکه 
از وضعیت اشــتغال و جوانان دردمند و 
جویاى کار نهایت سوءاســتفاده زمانى، 
مالى، روحى و عاطفى مى شود، خود جاى 
بحثى مفصل و انتقادى اساسى دارد؛ اما 
باید از برخى پرسید: در همین مرحله که 
براى جوانان شغل ایجاد نکرده اید و تازه 
طلبکارشان هم هستید که چرا با دست 
خالى و بدون پشتوانه در فضاى رانت آلود 
و غبارگرفته اقتصاد و کســب و کار ایران 
سراغ کارآفرینى نمى روند، به اندازه کافى 
ســوءمدیریت و ظلم کرده اید؛ دیگر این 
مبالغ انبوه گرفته شــده از هزاران و بلکه 
میلیون جوان و جویــاى کار دیگر براى 

چیست؟
اتلاف وقت جوانان چه تبعاتى 

دارد؟
اشتغال، مســئله بزرگ اقتصاد و جامعه 
ایران است؛ اما در عمل هیچ عزمى براى 
بر طرف کردن آن مشــاهده نمى شود. 
مطابق حقوق شهروندى و قانون اساسى، 
برخوردارى از شغل، درآمد و فرصت هاى 

مالى و اقتصادى به شــکل عادلانه، حق 
تمامى همه ایرانیان اســت؛ اما وضعیت 
امروز مبناى قانونى یــا دینى و اخلاقى 
دارد؟ برخى از کارآفرینــى نباید حرف 
بزنند زمانــى که ایجاد شــغل و کارگاه 
تولیدى و حتى گرفتن یک مجوز بســته 
بندى یا ثبت شرکت، هزینه هایى هنگفت 
را بــه عناوین مختلف بر مــردم تحمیل 

مى کند.
اســتخدام دولتى باید براى 

همه باشد
حکایت اســتخدام هاى دولتى در کشور 
ما زمانى تلخ تر مى شــود که نتیجه این 
شیوه جذب و اســتخدام را در مدیریت، 
اقتصاد و وضعیت عمومى کشور مشاهده 
مى کنیم و بازهم شاهد ادامه همین روند 
نادرســت هســتیم. خانواده هاى ایرانى 
امروز بیش از هر زمان دیگر از بیکارى و 
نبود شغل و عدم امنیت شغلى براى خود و 
فرزندانشان رنج مى برند. استخدام دولتى 
باید براى همه باشد، چون برخوردارى از 
شغل و اقتصاد خوب؛ حق همه شهروندان 

کشور است.

دوستى تعریف مى کرد که عزیزى به من گفت: اطلاعیه آزمون استخدامى 
فراگیر دولتى را منتشر کرده اند. ثبت نام بکن. از چند نفر مشورت گرفتم؛ 
چون تجربه آزمون و حتى قبولى و مصاحبه در پنج سازمان و ارگان دولتى را دارم که همگى به خاطر نداشتن پارتى! به 
نتیجه اى نرسید. نظرات قابل تأمل بود: - این آزمون ها عمدتا براى تبدیل وضعیت کارمندان پیمانى و قراردادى هست 
نه جذب نیرو. - سرکاریه؛ وقت و پولت را تلف نکن.- نمى خوام ناامیدت بکنم ولى ظرفیت هاى استخدام با توجه به 
بومى بودن و رشته و ارگان، به تعداد یکى دو نفر و شاید برخى جاها چند ظرفیت بیشتره که اگر کارمنداى قراردادى و 

پیمانى قبلى نرفته باشند، بقیه اش براى افراد سهمیه اى هستش و به افراد عادى عملا چیزى نمى رسه.
... و خلاصه کلام اینکه همه عمدتا نهى مى کردند تا تشویق.

دکترسجاد رحیمى مدیسه  
  madiseh@elenoon.ir

بازاربین الملل

ایسنا: گرچه دولت آمریکا و برخى کشورهاى عربى لابى گسترده اى علیه 
ایران براى وضع اقدامات مقابله اى توسط FATF به راه انداخته اند ولى منابع 
آگاه خبر مى دهد که تلاش آنها بى نتیجه مانده است. یک منبع آگاه از روند 
مذاکرات ایران با گروه ویژه اقدام مالى توضیح داد: در جریان اجلاس سالانه 
گروه ویژه اقدام مالى FATF در اسپانیا، دولت ترامپ رایزنى هاى گسترده اى 
با حمایت برخى کشورهاى عربى منطقه براى وضع مجدد اقدامات مقابله اى 
از طریق گروه ویژه اقدام مالى FATF علیه ایران به راه انداخته است. سال 
گذشته هم لابى هاى صهیونیستى به ویژه آیپک مخالف شروع فرآیند عادى 

سازى وضعیت تعاملات بانکى کشور بودند ولى توفیقى حاصل نکردند. او 
همچنین بیان کرد: جمهورى اسلامى ایران، فعالیت هایى براى اجراى 
قوانین داخلى خود و در تعامل با این نهاد آغاز کرده که در نهایت منجر به 
ارتقاى وضعیت کشورمان در رده بندى این نهاد خواهد شد. وى همچنین 
گفت: اکنون عناصر تندرو دولت آمریکا با مدیریت کاخ سفید سعى دارند 
که اقدامات مقابله اى را مجددا وضع کنند ولى اخبار واصله از جلسات حاکى 
است که طیف وسیعى از کشورها به جز آمریکا و معدود کشورهاى عربى 
منطقه به رهبرى عربستان از پیشرفت ها و وضعیت ایران در زمینه مقابله 
با پولشویى و تأمین مالى تروریسم داعش ابراز رضایت کرده و به هیچ وجه 
حاضر به قبول خواسته آمریکا نیستند. به همین دلیل نمایندگان دولت 
آمریکا و چند دولت دیگر به شدت از این وضعیت ناراضى هستند  ولى با این 
حال شواهد نشان مى دهد که تلاش آنها کماکان بدون نتیجه بوده است. 
او همچنین با اشاره به مطلب مندرج در روزنامه وال استریت ژورنال اظهار 
کرد: در این روزنامه در مطلبى به قلم دو تن از مسئولان کمپین اتحاد علیه 
ایران هسته اى، خواستار اقدام هماهنگ جامعه جهانى براى برقرارى مجدد 
اقدامات مقابله اى FATF شده بود. این منبع آگاه همچنین گفت: نمایندگان 
کشورهاى حاضر در این نشست ضمن ابراز تعجب از چنین لابى گسترده اى 
از ســوى آمریکا، برخى کشــورهاى عربى و رژیم صهیونیســتى براى 
بازگرداندن ایران به لیست سیاه گذشته اعتراف کرده اند که چنین هجمه اى 

پیش از این علیه هیچ کشورى در FATF صورت نگرفته بوده است.

تى نیوز: مدیرعامل شــرکت پشــتیبانى امور دام اعلام کرد که 
وضعیت بازار گوشت مرغ در ماه رمضان مناسب بود و آن را کنترل 
کردیم و در زمینه بازار گوشت قرمز نیز عرضه گوشت تازه وارداتى 
به صورت روزانه در تهران ادامه دارد تا قیمت منطقى شود. علیرضا 
ولى، اظهار کرد: وضعیت بازار گوشــت مرغ متعادل بود و در ماه 
رمضان توانســتیم قیمت آن را کنترل کنیــم؛ چراکه در هر جا 
عرضه افزایش مى یافت و قیمت بــه زیان تولیدکنندگان کاهش 
پیدا مى کرد، جمع آورى گوشت مرغ مازاد را در دستور کار خود 

قرار مى دادیم و در هر نقطه اى که قیمت افزایش مى یافت، عرضه 
و تزریق گوشت مرغ تولید داخل را آغاز مى کردیم و به این ترتیب 
توانستیم قیمت را کنترل کنیم. وى افزود: متوسط قیمت گوشت 
مرغ در حال حاضر کیلویى 7000 تومان در کشــور است و هیچ 
مشکلى براى تأمین و عرضه گوشت مرغ وجود ندارد. همچنین در 
هر نقطه اى که نیاز به خرید گوشت مرغ باشد، نسبت به جمع آورى 
این محصول اقدام خواهیم کرد. مدیرعامل شرکت پشتیبانى امور 
دام با بیان اینکه گوشت مرغ تولید شده در خط دو با استانداردهاى 
صادراتى بوده و مازاد بر نیاز داخلى آن نیز به کشورهاى مختلف 
صادر خواهد شد، ادامه داد: قیمت گوشت مرغ تولید شده در خط 
دو کیلویى 6000 تومان و قیمت گوشت مرغ تولید شده در خط 
یک براى هر کیلوگرم 6400 تومان است. همچنین هم اکنون هیچ 
مشکلى براى خرید یا توزیع گوشت مرغ در کشور وجود ندارد. ولى 
همچنین در خصوص وضعیت بازار گوشت قرمز اعلام کرد: بازار 
گوشت قرمز به گونه اى بود که هر ســاله آن را با گوشت منجمد 
کنترل مى کردیم؛ یعنى از آنجاکه نسبت به نیاز داخلى حدود 100 
هزار تن کمبود گوشت داریم، هر ساله منجمد وارد مى کردیم و 
توزیع مى کردیم؛  اما امسال نوسانات قیمت گوشت گوسفندى به 
گونه اى بود که تصمیم گرفتیم تا بخشى از گوشت قرمز وارداتى را 
به صورت لاشه گرم از کشورهاى استرالیا و آسیاى میانه وارد کنیم.

FATF بازار را در ماه رمضان کنترل کردیمفشار آمریکا و لابى عربى علیه ایران در

جدیدترین نسل بى ام و ســرى 5 پس از مدت کوتاهى از زمان عرضه جهانى توسط شرکت پرشیا 
خودرو وارد بازار ایران شد. در اواسط خرداد ماه بود که پرشیا خودرو با دریافت مجوزهاى 
لازم جهت ورود خودروى 530i مدل 2017، توانست اقدام به سفارش این خودرو 
در سامانه ثبت سفارش کشور کند. بدین ترتیب پس از یک 
وقفه کوتاه مدت، به زودى شاهد تردد این سدان رده 
متوســط و مدرن آلمانى در شهرهاى کشور خواهیم 
بود.پیش بینى مى شود قیمت این خودرو در محدوده 

قیمتى 490 تا 560 میلیون تومان قرار گیرد.

پردازنده هاى سرور اپیک AMD رسما
 رونمایى شدند

بى ام و سرى 5 مدل 2017 وارد ایران شد

پس از معرفى مختصر پردازنده هاى 32 هسته اى Epyc در 
نمایشگاه کامپیوتکس 2017، روز گذشته AMD قیمت 
و مشــخصات دقیق این پردازنده ها را رسما اعلام کرد. 

AMD پردازنده هاى اپیک را در مدل هاى مختلف با بازه  قیمتى 
400 تا 4000 دلار عرضه خواهد کرد. از ویژگى هاى جالب پردازنده هاى 

اپیک، توانایى تنظیم توان مصرفى آن هاست که آزادى عمل زیادى به طراحان 
سیستم هاى سرور خواهد داد. 

پردازنده خودرو

یکشنبه 4 تیر 1396  
 سال بیست و ششم | شمـاره 5430
 25 ژوئن 2017 | 30 رمضان 1438

مهر: مشــاور عالى سازمان ســنجش آموزش کشور گفت: 
بیش از 51 هزار داوطلب براى شــرکت در چهارمین آزمون 
استخدامى مشــترك فراگیر دســتگاه هاى اجرایى کشور، 
ثبت نام کردند. دکتر حســین توکلى افــزود: ثبت نام براى 
شــرکت در این آزمون، از عصر دوشــنبه 29 خرداد 96 از 
طریق سایت سازمان سنجش آغاز شــده است و داوطلبان 
براى ثبت نام تا روز دوشنبه 5 تیر ماه مهلت دارند. وى تاکید 
کرد: دفترچه راهنماى ثبت نام چهارمین آزمون استخدامى 
مشترك فراگیر دســتگاه هاى اجرایى کشور همزمان با آغاز 
ثبت نام؛ یعنى از عصر روز دوشنبه 29 خرداد 96 روى سایت 
سازمان سنجش قرار گرفت. توکلى خاطرنشان کرد: تا ساعت 
12 ظهر پنجشــنبه اول تیرماه 51 هزار و 96 داوطلب براى 
شــرکت در چهارمین آزمون استخدامى مشــترك فراگیر 
دستگاه هاى اجرایى کشور ثبت نام کردند. ظرفیت پذیرش 
در این دوره آزمون 10 هزار و 960 نفر اســت. مشاور عالى 

سازمان ســنجش آموزش کشور با اشــاره به نحوه پرداخت 
هزینه ثبت نام شــرکت در این آزمون گفت: با توجه به اینکه 
پرداخت هزینه ثبت نام به صورت اینترنتى انجام مى شــود؛ 
لذا داوطلبان ضرورت دارد پــس از پرداخت مبلغ 330 هزار 
ریال (33 هزار تومان) به صورت الکترونیکى و با کارت هاى 
عضو شبکه شتاب نسبت به تکمیل فرم ثبت نام اقدام کنند. 
توکلى ادامه داد: کارت شرکت در چهارمین آزمون استخدامى 
مشترك فراگیر دستگاه هاى اجرایى کشور روز سه شنبه 31 
مرداد 96 روى سایت سازمان ســنجش قرار مى گیرد و لذا 
داوطلبان ضرورت دارد از روز سه شنبه 31 تا ساعت 24 روز 
پنجشنبه دوم شهریور 96 به سایت سازمان سنجش آموزش 
کشور مراجعه و پس از مشاهده کارت شرکت در آزمون نسبت 
به دریافت پرینت  همچنین دریافــت برگه راهنماى مربوط 
اقدام کنند. وى افزود: براســاس برنامه پیش بینى شده این 
آزمون روز جمعه سوم شهریور 96 در تهران و با توجه به آمار 
شرکت کنندگان، حسب مورد در مراکز استان ها برگزار خواهد 
شــد. ملاك تعیین حوزه احتمالى، شهرستان محل اقامت 

فعلى اظهارشده در تقاضانامه ثبت نام است.

 رئیس هیئت مدیــره بانک تجارت از 
برنامه هاى این بانک براى ارتقاء استانداردهاى شفافیت 
مالى خبر داد. هیبت اله سمیع در گفت وگویى با اشاره 
به اینکه مطابق اطلاعات منتشــره از سوى مرکز 

میان بانک هاى بزرگ کشــور و رتبه سوم در شبکه 
بانکى کشــور رادر اختیار دارد، اظهار داشت: بانک 
تجارت از جمله نخستین بنگاه هاى اقتصادى کشور 
بوده که در اجراى قانون انتشار آزاد اطلاعات، کلیه 

بین الملل

فشار آمریکا و لابى عربى علیه ایران در 

5جدیدترین نسل بى ام و ســرى 5جدیدترین نسل بى ام و ســرى 5 پس از مدت کوتاهى از زمان عرضه جهانى توسط شرکت پرشیا
خودرو وارد بازار ایران شد. در اواسط خرداد ماه بود

530iلازم جهت ورود خودروى
در سامانه ثبت سفارش کشور کند. بدین ترتیب پس از 
وقفه کوتاه مدت، به زودى شاهد تردد این سدان 

متوســط و مدرن آلمانى در شهرهاى کشور خواهیم 
بود.

قیمتى 

2017 مدل 2017 مدل 2017 5 ام و سرى 5 ام و سرى 5 AMD رسمابى

 در 
 قیمت 
 ها را رسما اعلام کرد. 

 در مدل هاى مختلف با بازه  قیمتى 
 دلار عرضه خواهد کرد. از ویژگى هاى جالب پردازنده هاى 

 آزادى عمل زیادى به طراحان 

560
میلیون

4000
دلار

آمار شرکت در چهارمین آزمون 
استخدامى کشور


